
附件 1： 

吉林省本科高校日语专业综合评价结果 

 

序号 学校名称 学校代码 评价结果 

1 吉林大学 10183 A  

2 东北师范大学 10200 A 

3 长春师范大学 10205 A 

4 吉林财经大学 10207 A 

5 延边大学 10184 B 

6 长春理工大学 10186 B 

7 东北电力大学 10188 B 

8 长春工业大学 10190 B 

9 吉林化工学院 10192 B 

10 北华大学 10201 B 

11 通化师范学院 10202 B 

12 吉林师范大学 10203 B 

13 白城师范学院 10206 B 

14 吉林外国语大学 10964 B 

15 吉林工商学院 11261 B 

16 长春大学 11726 B 

17 长春大学旅游学院 13623 B 

18 长春光华学院 13600 C 

19 长春科技学院 13606 C 

20 吉林师范大学博达学院 13622 C 

21 东北师范大学人文学院 13662 C 

注：A\B\C 评价结果均按照“学校代码”排序。 

 



附件 2： 

吉林省本科高校国际经济与贸易专业综合评价结果 

 

序号 学校名称 学校代码 评价结果 

1 长春理工大学 10186 A 

2 吉林化工学院 10192 A 

3 吉林财经大学 10207 A  

4 长春大学 11726 A 

5 吉林大学 10183 B 

6 延边大学 10184 B 

7 长春工业大学 10190 B 

8 东北师范大学 10200 B 

9 北华大学 10201 B 

10 吉林师范大学 10203 B 

11 吉林工程技术师范学院 10204 B 

12 吉林外国语大学 10964 B 

13 吉林工商学院 11261 B 

14 吉林农业科技学院 11439 B 

15 长春光华学院 13600 B 

16 长春财经学院 13603 B 

17 长春科技学院 13606 B 

18 长春大学旅游学院 13623 B 

19 东北电力大学 10188 C 

20 长春工业大学人文信息学院 13601 C 

21 长春理工大学光电信息学院 13602 C 

22 东北师范大学人文学院 13662 C 

注：A\B\C 评价结果均按照“学校代码”排序。 



附件 3： 

吉林省本科高校工商管理专业综合评价结果 

 

序号 学校名称 学校代码 评价结果 

1 长春理工大学 10186 A  

2 吉林农业大学 10193 A 

3 吉林财经大学 10207 A 

4 长春工程学院 11437 A 

5 吉林大学 10183 B 

6 延边大学 10184 B 

7 东北电力大学 10188 B 

8 长春工业大学 10190 B 

9 吉林建筑大学 10191 B 

10 北华大学 10201 B 

11 吉林农业科技学院 11439 B 

12 长春大学 11726 B 

13 长春光华学院 13600 B 

14 长春财经学院 13603 B 

15 长春科技学院 13606 B 

16 东北师范大学人文学院 13662 B 

17 吉林外国语大学 10964 C 

18 吉林工商学院 11261 C 

19 长春工业大学人文信息学院 13601 C 

20 长春建筑学院 13605 C 

注：A\B\C 评价结果均按照“学校代码”排序。 

 

 



附件 4： 

吉林省本科高校市场营销专业综合评价结果 

 

序号 学校名称 学校代码 评价结果 

1 长春工业大学 10190 A 

2 吉林工程技术师范学院 10204 A  

3 吉林财经大学 10207 A 

4 长春工程学院 11437 A 

5 长春光华学院 13600 A 

6 长春财经学院 13603 A 

7 吉林大学 10183 B 

8 延边大学 10184 B 

9 东北电力大学 10188 B 

10 吉林化工学院 10192 B 

11 吉林农业大学 10193 B 

12 长春中医药大学 10199 B 

13 东北师范大学 10200 B 

14 北华大学 10201 B 

15 通化师范学院 10202 B 

16 长春师范大学 10205 B 

17 吉林外国语大学 10964 B 

18 吉林工商学院 11261 B 

19 吉林农业科技学院 11439 B 

20 长春大学 11726 B 

21 长春工业大学人文信息学院 13601 B 

22 长春科技学院 13606 B 

23 吉林师范大学博达学院 13622 B 



24 吉林医药学院 13706 B 

25 吉林师范大学 10203 C 

26 白城师范学院 10206 C 

27 长春理工大学光电信息学院 13602 C 

28 吉林动画学院 13607 C 

29 长春大学旅游学院 13623 C 

30 东北师范大学人文学院 13662 C 

注：A\B\C 评价结果均按照“学校代码”排序。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 5： 

吉林省本科高校电子信息工程专业综合评价结果 

 

序号 学校名称 学校代码 评价结果 

1 吉林大学 10183 A 

2 长春工业大学 10190 A  

3 长春工程学院 11437 A 

4 吉林建筑大学城建学院 13604 A 

5 延边大学 10184 B 

6 长春理工大学 10186 B 

7 东北电力大学 10188 B 

8 吉林建筑大学 10191 B 

9 吉林化工学院 10192 B 

10 北华大学 10201 B 

11 吉林师范大学 10203 B 

12 吉林工程技术师范学院 10204 B 

13 吉林工商学院 11261 B 

14 长春大学 11726 B 

15 长春光华学院 13600 B 

16 长春工业大学人文信息学院 13601 B 

17 白城师范学院 10206 C 

18 长春理工大学光电信息学院 13602 C 

19 长春建筑学院 13605 C 

20 吉林师范大学博达学院 13622 C 

注：A\B\C 评价结果均按照“学校代码”排序。 

 

 


